РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации Китовского сельского поселения

Шуйского муниципального района

с. Китово

                       13.04.2011                                       № 27
"Об утверждении порядка финансового обеспечения выполнения
муниципальных заданий бюджетными учреждениям Китовского сельского поселения"

В целях приведения муниципальных правовых актов Китовского сельского поселения в соответствие с Федеральным законом от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений" постановляю:

1. Утвердить прилагаемый порядок финансового обеспечения выполнения муниципальных заданий бюджетным  учреждениям Китовского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Г.С.Пугину
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2012 года.

                Глава Администрации                                    В.А.Абрамова